
 

UCHWAŁA Nr  54/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie we Włoszczowie  

 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 528) Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ilonie Nowak – dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie do podejmowania w imieniu Zarządu Powiatu 

Włoszczowskiego wszelkich czynności prawnych i faktycznych dotyczących realizacji 

projektu partnerskiego pn. „Świętokrzyskie dla Ukrainy” realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Działanie 9.1 

Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności umocowanie do podejmowania 

wszelkich czynności dotyczących realizacji i rozliczenia projektu – z prawem dalszej 

substytucji. 

 

§ 3.  Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ........................................... 

 

Łukasz Karpiński  - Wicestarosta    ........................................... 

 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu   ........................................... 

 

Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ............................................ 

 

 



UZASADNIENIE 

Powiat Włoszczowski wyraził chęć realizacji projektu pn. „ Świętokrzyskie dla 

Ukrainy”. Zadanie to w imieniu Powiatu wykonywać będzie Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie we Włoszczowie.  

Mając na względzie powyższe, koniecznym jest podjęcie stosownej Uchwały celem 

realizacji zadania 


